

Naše zn: 2025/80392/FNBrno - 28.11.1 – Ko/Če (datovou schránkou)

Vaše zn.: -

V Brně dne

Poskytnutí informací dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění (dále jen „zákon“)

Vážený pane,

Fakultní nemocnice Brno obdržela dne 14. 8. 2025 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

- „1. Kdy plánuje Fakultní nemocnice Brno vyhlásit výběrové řízení na provoz občerstvení (bufetů, kaváren či jiných gastroprovozů) v jednotlivých areálech nemocnice.
2. Jaké konkrétní lokality a provozy budou do tohoto výběrového řízení zahrnuty.
3. Jakým způsobem a na jakém místě budou podmínky a termíny výběrového řízení zveřejněny.“

K Vaším dotazům sdělujeme.

1) Výběrová řízení na provoz občerstvení (bufetů, kaváren či jiných gastroprovozů) jsou plánována průběžně dle konce platnosti stávajících smluv.

Nejbližší výběrové řízení je plánováno cca na říjen 2025, kdy se bude soutěžit provozovatel prodejního stánku ve staré zástavbě areálu FN Brno - Bohunice při vstupu do objektu z ulice Jihlavská. Další vlna výběrových řízení je v plánu na únor a červenec roku 2026.

2) Předpokládáme, že soutěženy budou lokality v areálu FN Brno - Bohunice a Dětské nemocnice. Předpokládáme dále, že prostory budou soutěženy za účelem gastroprovozu a občerstvení, ale přesné podmínky provozu budou upřesněny ve zveřejněném poptávkovém řízení.

3) Všechny informace k poptávkovému řízení jsou zveřejněny standardním způsobem na webových stránkách FN Brno v sekci Veřejné zakázky → Poptávková řízení.

S pozdravem

Mgr. Ing. Robert Kotzian, Ph.D.
vedoucí Oddělení právních věcí